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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENIE ApS
Hyllingeparken 27
4070 Kirke Hyllinge

e-mailadresse; info@benie.dk

CVR-nr: 32790240
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019

Side3af 9

CVR-nr. 32790240



Side4 af 9

L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for BENIE ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Ledelsen erklager, at der i indevaaende regnskabsar ikke er overskredet 2 af falgende 3 gramsestarrel se pa
ballancedagen:

* en balancesum pa 4 mio. kr.
® en nettoomsagning pa 8 mio. kr. og
* et gennemsnitligt antal heltidsbeskadftigede 412 i |@bet af regnskabsaret.

Selskabet vil ikke i det kommende regnskabsar overskride ovennaa/nte graanser og direktionen har truffet
beslutning om, at arsregnskabet for det kommende regnskabsdr ikke skal revideres.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Kirke Hyllinge, den 02/05/2020

Direktion

Kate Nielsen Janni Nielsen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets hovedformal er salg af kaninartikler.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Aretsresultat for skat blev et overskud p& 17.272 kr., hvilket |edelsen anser som tilfredstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har vaesentlig indflydel se pa bedemmel sen af
arsrapporten.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. Kr.
N[00 0 015" <1 o o o S 35.188 49.972
EKsterne omKOSININGEr ........ooeiirirereseeieee e -21.427 -31.151
Bruttoresultal .......cceeoeeieiiie e 13.761 18.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver 0 0
Resultat af ordinaar primaer drift .....cccooeeiiiiiecese e, 13.761 18.821
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 3511 2188
der er anlaggSaKtIVEr ..o ' '
Ordinaert resultat far skat .......cccceevevieerieece e 17.272 21.009
SKat af ArEtSTESUIAE ...c.cveeeeeeereeeiceeie et -3.800 -4.622
F = E T = V1L PO 13.472 16.387
Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUtal .......coeeeiiei s 13.472 16.387
0= 13.472 16.387

CVR-nr. 32790240



Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Tilgodehavende skat ..................
Tilgodehavender moms og afgifter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2019
kr.
279.080

279.080

279.080
35.540
35.540

1.128
200
5.680

7.008
185.114
227.662

506.742
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2018
kr.
158.917

158.917

158.917
40.123
40.123

251.024
291.147

450.064
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAL .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e

Egenkapital i

AT s

Skyldig SElSKaSSKat ........ccceeeieieiirecece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccccocvvvevieeiecceceecec

Gaddsforpligt

Passiver i alt

Sl T aAll oo

Note 2019
kr.

80.000

413.270

13.472

506.742

506.742
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2018
kr.
80.000
347.500
16.387

443.887
622
5.555

6.177

6.177

450.064
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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